
Pachet produse curatenie

I.D.: 56485574

Data publicarii	27.04.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.758,04 RON - 6.758,04 RON

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATEA PRET/UM 1 (9400777012861) Sapun economic roz 5l buc 4 21.01 84.04 15.97 2 (05011001) Multifresh - 1 L - mod de ambalare: 1 L buc 20 10.92 218.49 41.51 3 (02001005) Deofresh Detergent neutral, parfumat buc 10 8.40 84.03 15.97 4 (6423678000044) Mop 250 gr buc 10 3.85 38.50 7.32 5 (5903936012343) Coadă metalică universală ptr mop 140cm buc 2 6.71 13.41 2.55 6 (killco) Lotiune dezinfectantă pt mâini 5 L Buc 12 100.84 1210.08 229.92 7 (5903936002450) Manusi Latex S 100/cutie buc 4 52.10 208.40 39.60 8 (4895) Manusi nitril M Buc 1 52.10 52.10 9.90 9 (MUF50) Masti de unică folosință buc 20000 0.21 4201.68 798.32 10 (8005892414746) Hartie igienică econat 900 ID , 2s, 202m buc 48 12.61 605.28 115.00
